
ZEEGMA GRILL MASTER 2w1 - Elektryczny
Grill i Opiekacz z Panelem LED
Indeks: 768083 Producent: Zeegma Kod producenta: ZE-GRILL CHEF 2.0 SILVER

Cena: 296.07 zł

Opis

ZEEGMA GRILL CHEF Elektryczny Grill i Opiekacz 2 w1,
Moc2100 W, Nieprzywieralna Płyta Ceramiczna, 5
Programów, Timer Powiadomienia Dźwiękowe Dotykowy
Panel LED
Producent: Zeegma

Elektryczny grill i opiekacz 2w1 ZEEGMA GRILL CHEF to doskonałe rozwiązanie dla miłośników szybkich i wygodnych
posiłków. Wyposażony w 5 automatycznych programów oraz dotykowy panel LED, umożliwia łatwe i precyzyjne
przygotowanie potraw. Płyty grzewcze pokryte powłoką ILAG zapewniają nieprzywierającą powierzchnię, a możliwość
wyboru 3 stopni wysmażenia sprawia, że każdy znajdzie dla siebie idealne wypieczenie. Solidna konstrukcja ze stali
nierdzewnej gwarantuje trwałość i długą żywotność urządzenia.

Opiekacz ZEEGMA GRILL CHEF został zaprojektowany z myślą o wygodzie użytkowania. Regulacja temperatury pozwala
na precyzyjne dostosowanie parametrów grzania, a wbudowany timer umożliwia ustawienie czasu opiekania. Dzięki
powiadomieniom w postaci diody sygnalizującej osiągnięcie temperatury oraz sygnału dźwiękowego informującego o
gotowości potrawy, korzystanie z grill chef staje się jeszcze prostsze i bardziej komfortowe.

Elektryczny Grill i Opiekacz 2w1 ZEEGMA GRILL CHEF to niezastąpione urządzenie w kuchni, które pozwoli Ci
przygotować pyszne potrawy w szybki i bezproblemowy sposób. Dzięki solidnej konstrukcji, funkcjonalnym rozwiązaniom
oraz łatwej obsłudze, grill chef spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. Odkryj nowe możliwości
kulinarnych kreacji z ZEEGMA GRILL CHEF!

ZEEGMA GRILL CHEF: elektryczny grill i opiekacz 2w1. Urządzenie można rozłożyć na płasko. Wyposażony w 5
automatycznych programów oraz dotykowy panel LED. W zestawie tacka ociekowa
PŁYTY GRZEWCZE: opiekacz wyposażony jest w dwie płyty ceramiczne o wymiarach 29 cm x 23,2 cm. Płyty zostały
pokryte powłoką ILAG, która jest odporna na ścieranie i zapobiega przywieraniu. Grill elektryczny ma możliwość
wyboru 3 stopni wysmażenia: rare, medium, well. Płyty można odpinać i myc w zmywarce
REGULACJA TEMPERATURY I TIMER: możliwość regulacji temperatury pozwala na wskazanie docelowej
temperatury grzania. Z kolei wbudowany timer umożliwia ustawienie czasu opiekania
POWIADOMIENIA: Grill Chef za pomocą specjalnej diody zasygnalizuje, kiedy wyznaczona temperatura zostanie
osiągnięta, natomiast sygnał dźwiękowy informuje o osiągnięciu pożądanych stopni, ale także zakończeniu pracy
OLIDNA KONSTRUKCJA: pokrywa wierzchnia opiekacza została wykonana ze stali nierdzewnej. Wymiary całego
złożonego urządzenia to 35,6 x 34,8 x 15,5 cm



Moc 2100 W

Wymiary urządzenia 35,6 x 34,8 x 15,5 cm

Liczba programów 5

Materiał Stal nierdzewna, ceramika

Waga 4 kg

waga przedmiotu: 4 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: ZEEGMA GRILL CHEF: elektryczny grill i opiekacz 2w1. Urządzenie można rozłożyć
na płasko. Wyposażony w 5 automatycznych programów oraz dotykowy panel LED. W zestawie tacka ociekowa,
PŁYTY GRZEWCZE: opiekacz wyposażony jest w dwie płyty ceramiczne o wymiarach 29 cm x 23,2 cm. Płyty zostały
pokryte powłoką ILAG, która jest odporna na ścieranie i zapobiega przywieraniu. Grill elektryczny ma możliwość
wyboru 3 stopni wysmażenia: rare, medium, well. Płyty można odpinać i myc w zmywarce, REGULACJA
TEMPERATURY I TIMER: możliwość regulacji temperatury pozwala na wskazanie docelowej temperatury grzania. Z
kolei wbudowany timer umożliwia ustawienie czasu opiekania, POWIADOMIENIA: Grill Chef za pomocą specjalnej
diody zasygnalizuje, kiedy wyznaczona temperatura zostanie osiągnięta, natomiast sygnał dźwiękowy informuje o
osiągnięciu pożądanych stopni, ale także zakończeniu pracy, OLIDNA KONSTRUKCJA: pokrywa wierzchnia
opiekacza została wykonana ze stali nierdzewnej. Wymiary całego złożonego urządzenia to 35,6 x 34,8 x 15,5 cm
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Zeegma
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: ZE-GRILL CHEF 2.0 SILVER
styl: Nowoczesny
kolor: Srebrny
nazwa typu elementu: ZE-GRILL CHEF 2.0 SILVER
waga opakowania przedmiotu: 4.3 kilograms
producent: Zeegma
moc: 2100 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903771704908
zalecane węzły przeglądania: 20853959031
numer modelu: ZE-GRILL CHEF 2.0 SILVER
specjalna funkcja: �2 w 1 Grill i opiekacz, �Timer, �Dotyowy panel LED, �nieprzywierające płyty grzewcze z powłoką
ILAG, �Możliwość mycia w zmywarce
nazwa przedmiotu: ZEEGMA GRILL CHEF Elektryczny Grill i Opiekacz 2 w1, Moc2100 W, Nieprzywieralna Płyta
Ceramiczna, 5 Programów, Timer Powiadomienia Dźwiękowe Dotykowy Panel LED
data uruchomienia strony produktu: 2023-09-22T06:47:16.810Z
materiał: Stal nierdzewna Ceramika

Parametry

Zdjęcia
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